



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Seeinvest ApS

Galionsvej 60, 1437 København K

CVR-nr. 10 14 75 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Julius Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Seeinvest ApS
Galionsvej 60
1437 København K

CVR-nr.: 10 14 75 57
Stiftet: 9. juli 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Per Julius Nielsen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets oprindelige aktivitet er speciallægepraksis indenfor øjenkirugi samt virksomhed der er forbundet hermed. Selskabets aktivitet i de seneste år har dog primært bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.688	-20.517
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.100	-15.779
Driftsresultat	-17.788	-36.296
Andre finansielle indtægter	2.614	27.906
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.723
Resultat før skat	-15.174	-10.113
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.174	-10.113
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	190.437
Disponeret fra overført resultat	-15.174	-200.550
Disponeret i alt	-15.174	-10.113



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>169.724</u>	<u>178.824</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.724</u>	<u>178.824</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>174.974</u>	<u>184.074</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>139.019</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>139.019</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.526.229</u>	<u>3.534.253</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.526.229</u>	<u>3.673.272</u>
	Aktiver i alt	<u>3.701.203</u>	<u>3.857.346</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.521.735	3.536.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	190.437
Egenkapital i alt	<u>3.646.735</u>	<u>3.852.346</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	49.468	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.468</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.468</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>3.701.203</u>	<u>3.857.346</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.100</u>	<u>15.779</u>
	<u>9.100</u>	<u>15.779</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>752.557</u>	<u>752.557</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>752.557</u>	<u>752.557</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-573.733	-557.954
Årets afskrivninger	<u>-9.100</u>	<u>-15.779</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-582.833</u>	<u>-573.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>169.724</u>	<u>178.824</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til ledelsen. Lånet er indfriet i 2016. Lånet er forrentet med 10,05%		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.536.909	3.737.459
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.174</u>	<u>-200.550</u>
	<u>3.521.735</u>	<u>3.536.909</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.


